
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             
26.02.2024              № 201

г.Жердевка    

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №
329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  Российской  Федерации»,  Приказом
Министерства спорта РФ от  19.12.2022 №  1255 «Об утверждении Положения о
Единой  всероссийской  спортивной  классификации»,  постановлением
администрации Жердевского района от 07.09.2022 года № 508 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги
«Присвоение  спортивных  разрядов  «второй  спортивный  разряд»  и  «третий
спортивный разряд», рассмотрев представление № 3761361310, № 3761315906, №
3788070478,  №  3761237520,  №  3760839557,  3761275331,  №  3761385216  от
31.01.2024,  №  3759648226,  №  3761237520,  №  3792366689  от  01.02.2024,  №
3829096065  от  09.02.2024  МБУ  ДО  Спортивная  школа  Жердевского
муниципального округа, администрация округа постановляет:

1.  Присвоить  II  спортивный  разряд  по  баскетболу следующим
спортсменам:

- Ермолаевой Маргарите Анатольевне, 03.06.2008 года рождения;
- Кисиленко Наталье Александровне, 03.11.2008 года рождения;
- Павловой Марии Евгеньевне, 02.06.2009 года рождения;
- Паринской Виктории Владимировне, 13.09.2009 года рождения;
- Сувориной Веронике Андреевне, 16.01.2009 года рождения;
- Лобовой Злате Андреевне, 16.06.2009 года рождения;
- Пятовой Софье Игоревне, 26.05.2009 года рождения;
- Матвеевой Екатерине Петровне, 15.01.2010 года рождения;
- Орловой Екатерине Александровне, 09.09.2008 года рождения;
- Караваевой Валерии Сергеевне, 02.11.2008 года рождения.
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации округа. 
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

и.о. заместителя главы администрации округа Н.Ю. Каширина.

Глава округа    А.В. Быков


	О присвоении спортивного разряда

